



ДОГОВОР

№ МТ 378 /2018 г.

Днес, 11.....2018 г. в град Раднево, на основание чл. 194, ал. I от ЗОП между:

“МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК” ЕАД, със седалище и адрес на управление град Раднево, област Стара Загора, ул. „Георги Димитров” №13, вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията, с ЕИК 833017552, ИН по ДДС BG 833017552, представлявано от Изпълнителния директор – Андон Петров Андонов, наричано по-долу **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

Изпълнител и отговорник по отчета на изпълнението на договора от страна на Възложителя е отдел „Логистика и контрол” на дружеството.
Контрол по изпълнението на договора се изпълнява от отдел „ИТ“ на дружеството

и

„Дъга Плюс” ООД, със седалище и адрес на управление: гр. Стара Загора, ул. „Г. Папазчев” №2, адрес за кореспонденция: гр. Стара Загора, ул. „Х. Д. Асенов” №22, тел: 042 660033, факс: 042 660033; вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията, с ЕИК: 833161111, ИН по ДДС: BG 833161111; представлявано от Антони Георгиев Казлачев - управител,

на основание утвърден Протокол № МТ-69/19.10.2018г. за класиране на участниците и определяне на изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Доставка на материали, резервни части и компоненти за извънгаранционен ремонт на компютърни системи, активно оборудване и радио устройства за компютърни мрежи“ – реф.№ 66/2018 – ОПнс, се сключи настоящият Договор за следното:

1. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да извърши доставка на материали, резервни части и компоненти за извънгаранционен ремонт на компютърни системи, активно оборудване и радио устройства за компютърни мрежи, наричани за краткост в Договора „стока” или „изделия”, подробно описани по вид, технически характеристики, количество и цена в договора и неговите приложения, които ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ доставя и продава, а ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ получава и заплаща.

1.2. Възложителят ще заявява количества и видовете резервни части, материали, компоненти, активно оборудване и радио устройства за компютърни мрежи, предмет на настоящия договор съобразно възникналите му ремонтни нужди и в рамките на общата стойност на договора.

1.3. Възложителя не е длъжен да заяви артикулите, предмет на настоящия договор в пълен обем и не носи отговорност за това.



2. ЦЕНА, РЕД И СРОКОВЕ ЗА ПЛАЩАНЕ

2.1. Общата стойност на договора е 32 000, 00 (словом: тридесет и две хиляди) лева без ДДС. Видът и единичната цена на изделията, доставяни по договора, са съгласно Приложение №2 към настоящия договор.

2.2. Всички цени по настоящия договор се разбират при условие на доставка DDP по Инкотермс 2010 в мястото на изпълнение посочено в договора.

2.3. Заплащането се извършва въз основа на предоставена фактура от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и следните документи:

- приемо-предавателен протокол
- фактура-оригинал

2.4. Плащането на дължимата от възложителят сума ще се прави след извършване на доставката и само в случай, че доставката е комплексна и пълна и включва всички заявени изделия, включени в съответната заявка - спецификация по договора. Плащането ще се извършва в 30 дневен срок от датата на пълното доставяне на всички елементи по заявката, на база фактура-оригинал и двустранно подписан приемо-предавателен протокол за доставката, придружени с документите, съпровождащи изпълнението на поръчката.

2.5. Плащането се извършва в български левове, с платежно нареждане по следната банкова сметка, посочена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

BIC: FINVBGSF

IBAN: BG25 FINV 9150 1001 7728 02

БАНКА: „Първа инвестиционна банка“ АД – град/клон/офис: Стара Загора

2.6. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да уведомява писмено ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за всички последващи промени по т. 2.5 в срок от 3 дни, считано от момента на промяната. В случай че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в този срок, счита се, че плащанията са надлежно извършени. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ уведомява писмено ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, като представя писмо, подписано представляващия или от упълномощено лице, в което посочва новата банкова сметка. Писмото трябва да бъде с нотариална заверка на подписа/ите на лицето/ата.

2.7. Договорената цена е окончателна и не подлежи на актуализация за срока на настоящия договор и включва в себе си всички разходи на Изпълнителя по изпълнението на поръчката.

3. СРОК И МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

3.1. Договорът влиза в сила от датата на подписването му.

3.2. Срок за изпълнение на договора – 1 (една) година от датата на подписване на договора или до достигане на максималната стойност на договора в размер на 32 000,00 лева без ДДС, в зависимост от това кое събитие ще настъпи първо.

Начин на изпълнение – по заявка на Възложителя.

Срок на изпълнение на всяка заявка - 20 дни от датата на получаването ѝ от Изпълнителя.

Посочените количества на резервни части и материали са ориентировъчни, като Възложителят не е длъжен да заяви изцяло посочените количества. Същите ще се използват за целите на класирането и за формиране общата стойност на предложенията. В рамките на общата стойност на сключения договор, Възложителя може да променя заявените количества по отделни видове резервни части и материали в зависимост от възникналата потребност.

3.3. Мястото на изпълнение на доставката по предмета на Договора е отдел „Логистика и контрол“, гр. Раднево

3.4. Изпълнителят уведомява писмено ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ преди доставката не по-късно от 3 /три/ дни преди очакваната дата.

3.5. В случай на очаквани отклонения от датата на доставка ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ трябва да уведоми своевременно ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Уведомяването се извършва писмено и следва да бъде направено най-малко 3 дни преди договорената дата на доставка. Уведомяването не освобождава Изпълнителя от отговорност за забавено изпълнение.

3.6. Когато в договорения срок изпълнението не може да бъде осъществено в резултат на обстоятелства, за които е отговорен ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, се съставя двустранен протокол за спиране на изпълнението. В протокола се описват подробно обстоятелствата, поради които се спира изпълнението. След отпадане на причините, довели до спирането, се съставя двустранен протокол, с който се продължава изпълнението на договора, като срокът за изпълнение на договора, по т.3.2, се удължава с периода на спирането.

ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

4.1. Да изисква от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да изпълнява в срок и без отклонения съответните дейности съгласно Техническата спецификация на обществената поръчка (Приложение №1 към настоящия договор).

4.2. Да извършва проверка във всеки момент от изпълнението на договора относно качество, количества, стадии на изпълнение, технически параметри, без това да пречи на оперативната дейност на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

4.3. Да прави /предявява/ рекламации при установяване на некачествена работа, която не е в съответствие с техническата спецификация и с техническото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

5. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен:

5.1. Да заплати на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възнаграждение в размер, при условия и в срокове съгласно настоящия договор.

5.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да не разпространява под каквато и да е форма всяка предоставена му от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ информация, имаща характер на търговска тайна и изрично упомената от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ като такава в представената от него оферта.

6. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право:

6.1. Да получи уговореното възнаграждение при условията и в сроковете, посочени в настоящия договор.

6.2. Да иска от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ необходимото съдействие за осъществяване на работата по договора, включително предоставяне на нужната информация и документи за изпълнение на договора.

7. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен:

7.1. Да изпълни поръчката качествено в съответствие с предложеното в офертата му, включително техническото предложение - Приложение №3, което е неразделна част от настоящия договор.

7.2. Да не предоставя документи и информация на трети лица относно изпълнението на поръчката, както и да не използва информация, станала му известна при изпълнение на задълженията му по настоящия договор.

7.3. Да спазва пропускателния режим на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, съгласно правилата, публикувани в профила на купувача: <http://www.marica-iztok.com/page/obshti-dokumenti-26-1.html>



8. ГАРАНЦИИ И КАЧЕСТВО НА ИЗПЪЛНЕНИЕТО

- 8.1. Гаранционен срок на изделията: 24 месеца, считано от датата на доставка в склада на Възложителя.
- 8.2. Рекламации за количествени несъответствия ще се правят в момента на приемане на изделията.
- 8.3. Протоколът за рекламация се съставя и подписва в 7-седем дневен срок, считано от установяването на рекламацията от Възложителя.
- 8.4. За съставянето на протокола по т. 8.3. Възложителят писмено (по факс или по друг подходящ начин – куриер, писмо с обр. разписка и др.) уведомява Изпълнителя и го поканва да присъства при установяване на рекламацията и съставянето на двустранен протокол.
- 8.5. В случай, че Изпълнителят не се яви за съставяне на протокола по т.8.3., не го подпише или откаже да участва при съставянето и подписването му, Възложителят едностранно съставя и подписва протокола и той е задължителен за страните по договора.

9. ПРЕДАВАНЕ И ПРИЕМАНЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО

- 9.1. Приемането на извършената доставка по т.1 от предмета на договора се извършва от определени от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ длъжностни лица.
- 9.2. Приемането на работата по настоящия договор се удостоверява с подписване от лицата по т. 9.1 на двустранен протокол, в който се отбелязват всички отклонения в количествата, констатирани явни недостатъци на стоката и др.
- 9.3. Маркировка: стандартна за производителя.
- 9.4. Изпълнителят носи отговорност за всички възникнали повреди по време на транспорта при доставката, като е длъжен да възстанови всички възникнали от това щети за своя сметка.
- 9.5. Разтоварването на стоката е за сметка на Възложителя и негово задължение.

10. НЕУСТОЙКИ

- 10.1. В случай, че Изпълнителят не успее да изпълни всички или някоя от дейностите в сроковете и/или с качеството, определени в договора, Възложителят, запазвайки правото си за други съдебни претенции по договора, удържа изчислената сума на неустойката от последващо дължимо плащане по Договора.
- 10.2. При забава или неточно изпълнение Изпълнителят дължи неустойка за периода на забава в размер на законната лихва, изчислена върху стойността на неизпълнението, но не повече от 10% от стойността на договора. При достигане на максималния размер на неустойката, Възложителят има право едностранно да прекрати договора.
- 10.3. Когато Изпълнителят е изпълнил задълженията си по договора, а Възложителят е в забава за плащане, Изпълнителят има право на обезщетение в размер на законната лихва от деня на забавата, но не повече от 10% от стойността на договора.
- 10.4. Първите 15 дни от забавата на Възложителя са ненаказуеми.
- 10.5. Извън предвидените неустойки Възложителят има право да претендира обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи, в резултат на неизпълнението или забава в изпълнението.

11. НЕПРЕДВИДЕНИ ОБСТОЯТЕЛСТВА

- 11.1. Страните по настоящия договор не дължат обезщетение за претърпени вреди и загуби, в случай че последните са причинени от непреодолима сила.
- 11.2. В случай че страната, която е следвало да изпълни свое задължение по договора, е била в забава, тя не може да се позовава на непреодолима сила.



11.3. Страната, засегната от непреодолима сила, е длъжна да предприеме всички действия с грижата на добър стопанин, за да намали до минимум понесените вреди и загуби, както и да уведоми писмено другата страна в срок 7 (седем) дни от настъпването на непреодолимата сила. При неуведомяване се дължи обезщетение за настъпилите от това вреди.

11.4. Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задълженията на свързаните с тях насрещни задължения се спира.

12. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

12.1. Настоящият договор се прекратява:

12.1.1. С изтичане на срока по т.3.2 или с достигане на предвидената в т.2.1 стойност.

12.1.2. По взаимно съгласие между страните, изразено в писмена форма;

12.1.3. При виновно неизпълнение на задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по договора - с 10-десет дневно писмено предизвестие, отправено от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ;

12.1.4. При констатирани нередности и/или конфликт на интереси - с изпращане на едностранно писмено уведомление от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

12.1.5. С окончателното му изпълнение;

12.1.6. Едностранно и без предизвестие от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при условията и по реда на чл. 118 от Закона за обществените поръчки;

12.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати изцяло или частично договора без предизвестие, когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ:

12.2.1. забави изпълнението на някое от задълженията си по договора с повече от 15 календарни дни;

12.2.2. не отстрани в разумен срок, определен от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, констатирани недостатъци;

12.2.3. не изпълни точно някое от задълженията си по договора;

12.2.4. използва подизпълнител, без да е декларирал това в офертата си, или използва подизпълнител, който е различен от този, посочен в офертата му;

12.2.5. бъде обявен в несъстоятелност или когато е в производство по несъстоятелност или ликвидация.

12.3. Възложителят може да се откаже едностранно от договора и да го прекрати и без да е налице неизпълнение от страна на Изпълнителя, като за целта следва да отправи 7 - седем дневно писмено предизвестие до Изпълнителя. В този случай ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ прекратява договора без дължими неустойки и обезщетения и без необходимост от допълнителна обосновка.

12.4. При прекратяване на договора по вина на Изпълнителя, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да задържи останалите плащания до уточняването по размер на всички разходи и щети, които ще претърпи от неизпълнението на договора. В този случай, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ следва да заплати на Изпълнителя договореното възнаграждение след като от дължимите плащания бъдат приспаднати горепосочените разходи, суми и щети.

13. ПОДСЪДНОСТ

13.1. На основание чл.117, ал.2 от ГПК страните се споразумяват, че в случай на невъзможност за решаване на споровете по пътя на преговорите, същите подлежат на разглеждане от компетентния съд по местоседалището на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ – „Мини Марица- изток” ЕАД.



14. ДРУГИ УСЛОВИЯ. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

14.1. Изпълнителят се задължава при изпълнение предмета на договора да спазва изискванията на СУК, СУЗБР и СУОС.

14.2. Изменение на сключен договор за обществена поръчка се допуска по изключение, при условията на чл. 116 от Закона за обществените поръчки.

14.3. Всички съобщения, предизвестия и нареждания, свързани с изпълнението на този договор и разменяни между ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, са валидни, когато са изпратени по пощата (с обратна разписка), по факс, електронна поща или предадени чрез куриер срещу подпис на приемащата страна.

14.4. Когато някоя от страните е променила адреса си, без да уведоми за новия си адрес другата страна, съобщенията ще се считат за надлежно връчени и когато са изпратени на стария адрес, посочен в договора.

14.5. Всички спорове по този договор ще се уреждат чрез преговори между страните, а при непостигане на съгласие - ще се отнасят за решаване от компетентния съд в Република България.

14.6. За случаи, неуредени с клаузите на настоящия договор, се прилагат Закона за обществени поръчки, Търговския закон и другите действащи в Република България нормативни актове.

14.7. В случаите когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е обединение, всички съдружници в него са солидарно отговорни за изпълнение на договорните задължения.

15. ЗАЩИТА НА ЛИЧНИ ДАННИ

15.1. Възложителят обработва лични данни за целите на сключване на настоящия договор от лицата, представляващи Изпълнителя съгласно чл. 40 от ППЗОП. Данните се обработват на законово основание съгласно чл. 112 във връзка с чл. 67, ал. 6 и чл. 58 от ЗОП

15.2. Възложителят обработва лични данни за целите на изпълнение на настоящия договор за физическите лица, изпълняващи предмета на договора на територията на „Мини Марица-изток“ ЕАД. Данните се обработват на законово основание съгласно ЗДАНС и ППЗДАНС и при спазване реда и последователността при подготовка на документи за допускане до работа на външни изпълнители на територията на „Мини Марица-изток“ ЕАД.

15.3. Възложителят по всяко време обработва личните данни по професионален начин, в съответствие с приложимото право и настоящия Договор, като прилага необходимите умения, грижа, старание и подходящо ниво на техническите и организационните стандарти за сигурност на данните.

15.4. Всяко разкриване или предаване на лични данни от някоя от страните по договора на трета страна е допустимо единствено, ако е необходимо за целите на сключване и изпълнение на настоящия договор, като трябва да е в съответствие с приложимото законодателство, по-специално член 25 и 28 на ОВЗД.

15.5. Когато това се изисква съгласно приложимото законодателство, всяка от страните информира засегнатите субекти на данните относно споделянето на лични данни съгласно настоящия договор.

15.6. Страните своевременно се уведомят и информират взаимно в случай на нарушаване на сигурността на лични данни или при искания на субекти на данни, надзорни органи или други трети страни, при условие, че събитието се отнася до обработването на лични данни и може да породи правно задължение или отговорност или да засегне по друг начин законните интереси на другата страна.



Настоящият Договор се състави и подписа в два еднообразни екземпляра, с еднаква юридическа стойност - по един за всяка от страните.

Неразделна част от настоящия договор са:

1. Техническата спецификация - приложение № 1 към настоящия договор.
2. Ценово предложение - приложение № 2 към настоящия договор - *копие от офертата.*
3. Техническо предложение за изпълнение на поръчката - приложение № 3 към настоящия договор - *копие от офертата.*

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД
АНДОН АНДОНОВ
ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

АНТОНИ КАЗЛАЧЕВ
УПРАВИТЕЛ

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД

Съгласували:

Емил Колев Ръководител отдел „Търговски”

Гергана Стоянова Главен счетоводител

Марьо Марков Ръководител Отдел „ИТ”

Илиян Петков Юриисконсулт

Изготвил:

Мирослав Митков Експерт „Търговия”

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД



Техническа спецификация и технически условия за изпълнение на поръчка с предмет:

„Доставка на материали, резервни части и компоненти за извънгаранционен ремонт на компютърни системи, активно оборудване и радио устройства за компютърни мрежи.“

Предметът на поръчката включва доставка по заявка на Възложителя на следните материали, резервни части и консумативи в рамките на общата планирана стойност на процедурата:

SAP №	Наименовани	Мерна единица	Изискуемо количество
30000018046	Адаптор захранващ 220VAC/5VDC 2A	БР	1
80000000664	Вентилатор охлаждащ - 80x80x25 12V 4000RPM	БР	1
80000001554	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 1м	БР	20
80000001717	Панел Patch 19" Cat 5 1U-24Port	БР	1
80000002408	Видеокарта PCI Express мин. 512MB	БР	1
80000002729	Гнездо RJ 45 инсърт (insert) 8P CAT 5E	БР	1
80000002737	Корда пач оптична SC- LC SM 1300nm L=2m	БР	5
80000004659	Куплунг конектор UTP RJ45 8p8c мъжки	БР	300
80000004665	Розетка двойна кат. 5 к-т	БР	1
80000004844	Мишка оптична Logitech USB	БР	30
80000004864	Кабел информационен USB тип A-B 7м	БР	1
80000005191	Кабел мрежов FTP CAT5	М	305
80000005618	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 3м	БР	50
80000005619	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 5м	БР	25
80000005655	Карта мрежова 10/100/1000 MB-PCI	БР	1
80000005710	Захранване за компютър 400W ATX PNF	БР	1
80000005763	Маршрут. Микротик Routerboard RB433AH	БР	24
80000005766	Радио устройст Mini PCI card R52H AC/UFL	БР	1
80000005769	Антенa секторна IS-G17-F5258-A80-V	БР	5
80000005771	Антенa панелна IP-G23-F5258-HV 23 dBi	БР	7
80000005773	Захранване RouterBOARD 18 POW и PoE	БР	1

80000005774	Захранване RouterBOARD - 48POW +PoE	БР	10
80000005775	Вентилатор Evercool Fan 120x120x38 2Ball	БР	1
80000005776	Вентилатор охлаждащ - 60x60x20 12V 4000RPM	БР	1
80000005977	Кабел удължител USB 2.0 Type AM-AF 3м	БР	1
80000006094	Захранване RouterBOARD 24 POW и PoE	БР	1
80000006267	Кабел удължителен USB-1,8m	БР	1
80000006269	Кабел информационен USB тип A-B 1,8 м	БР	1
80000006270	Кабел USB A-B 3 м	БР	2
80000006340	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 7м	БР	3
80000006438	Оптичен конвертор GMC-SFP 10/100/1000-T	БР	2
80000006461	Антенa омни AC/SWI-UFL 2.4-5.8GHz 2.5dBi	БР	1
80000006462	Кутия алумин херметиз 250x195x86мм	БР	1
80000006494	Клавиатура Logitech USB BG	БР	25
80000006497	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 2м	БР	5
80000006498	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 10м	БР	3
80000006500	Кабел RF N male plug RG58 BELDEN 7807A 2м	БР	19
80000006501	RF пигтейл uFL to N-female	БР	1
80000006502	RF пигтейл MMCX to N-female	БР	15
80000006503	Захранване RouterBOARD - 24HPOW +PoE	БР	24
80000006668	Кабел преход. RP-SMA male to N male 6м	БР	1
80000006769	Радиокарта Routerboard R52HnD mini PCI	БР	15
80000006842	Антенa панелна IP-G17-F2326-HV 17 dBi	БР	1
80000006843	Антенa параб.60см с радом, облчв.4,9-6GHz 29dBi	БР	1
80000006844	Кутия алуминиева херметизирана 255x146x82	БР	12
80000006962	Радиокарта Routerboard R5H	БР	4
80000006983	Кутия за Микротик RB433U case CA/433U	БР	1
80000006997	Кабел RF N male plug RG58 BELDEN 7807A 1м	БР	1
80000007066	Разклонител 19" мин 8 гнезда шуко	БР	1
80000007169	Антенa омни IH-G07-F2425-V	БР	11
80000007265	RF пигтейл U.FL to RP-SMA Female	БР	1
80000007268	Карта PCI-e 802.11	БР	2
80000007510	Кабел FTP Cat5e outdoor с двойна изолация	М	1100
80000007766	RF пигтейл MMCX to RPSMA Female	БР	1
80000007771	Кутия CA411U за Микротик RB411	БР	1

80000007777	Антенa 5Ghz интегрирана за Routerboard с метален енкложър тип AirWin® IAE-305, PAM-55-220, WPIG MMCX/SMA, MK-120018/A	БР	4
80000007853	Модем VDSL AT-MMC6005-60	БР	4
80000007966	Антенa оми AC/SWI-MMCX 2.4-5.8GHz	БР	1
80000007981	Адаптор захранващ 220VAC/9VDC 1,5A	БР	1
80000008199	Маршрутизатор-Mikrotik Routerboard 750r2	БР	8
80000008210	Твърд диск мин. 500GB SATA	БР	8
80000008243	Комутатор HPE Aruba 2530-24	БР	2
80000008245	Радиокарта Routerboard R5SHPn	БР	1
80000008277	Опт.пач E2000/APC-LC/UPC dplx,SM,2м	БР	10
80000008278	Опт.пач E2000/APC-LC/UPCdplx,SM,10м	БР	1
80000008279	Опт.пач E2000/APC-SC/UPCdplx,SM,10м	БР	1
80000008280	Опт.пач E2000/APC-E2000/APCsmplx,SM,1м	БР	5
80000008350	Адаптор захранващ 220VAC/12VDC 1A	БР	1
80000008362	Маршрутизатор Mikrotik RB2011UiAS-2HnD-IN	БР	5
80000008374	Панел аранжираш 19" със скоби	БР	1
80000008375	Елемент крепежен M6 за ТК шкаф	К-Т	10
80000008378	Затихвател оптичен 5dB SM E2000/APC simplex Female-Female	БР	1
80000008379	Затихвател оптичен 5dB SM SC/UPC Male-Female	БР	1
80000008447	Маршрут. Микротик Routerboard RB912UAG	БР	1
80000008449	Радиокарта Routerboard R52nM	БР	1
80000008450	Радиокарта LTE/3G GSM	БР	1
80000008451	Твърд диск SSD мин. 120GB SATA, 2,5 inch	БР	2
80000008452	Комутатор HPE Aruba 2530-8	БР	5
80000008623	Карта мрежова 10/100/1000MB PCI-e	БР	1
80000008244	Порт оптичен HP X121 1G SFP LC SX	БР	1
80000008239	Порт оптичен HP X121 1G SFP LC LX	БР	1
80000006787	Антенa оми IH-G12-F4954-V	БР	3
80000006424	Антенa оми IH-G12-F2425-V	БР	3
30000015485	Филтър напреж.Schaffner FN-2070-6-06	БР	8
60000001610	Скоби монтажни назъбени Ø30÷Ø60	К-Т	20
80000005764	Маршрутизатор Mikrotik RB3011UiAS-RM	БР	2
30000011281	Батерия за UPS 12V 5AH F2	БР	1
30000010325	Батерия за UPS 12V 7,2AH F2	БР	40

<u>SAP №</u>	Наименование	Мерна единица	Изискуемо количество
30000011225	Батерия за UPS 12V 9AH F2	БР	6
80000001622	Захранване за компютър HP 240W	БР	4
80000004269	Захранване за компютър HP 320W	БР	4
80000008958	Облъчвател INT-FEE-XX/5X-HV 5GHz 13dBi 40 мм	БР	2
80000008959	Антенa решетъчна ANT-GDA30 5GHz 30dBi	БР	2

Посочените в спецификацията количества на резервни части и материали са ориентировъчни, като Възложителят не е длъжен да заяви изцяло посочените количества. Същите ще се използват за целите на класирането и за формиране общата стойност на предложенията. В рамките на общата максимална стойност на сключения договор, Възложителят може да променя заявените количества по отделни видове резервни части и материали в зависимост от възникналата потребност.

Срок за изпълнение на договора – 1 година от датата на сключването му. Начин на изпълнение – по заявка на възложителя. Срок за изпълнение на всяка заявка – до 20 дни от датата на получаването ѝ. Максималната стойност на договора е 32 000 лв. без ДДС.

Предложените компоненти да са нови, неупотребявани и в пълна комплектация от производителя.

Гаранционният срок на доставяните изделия да бъде не по-малко от 12 месеца, считано от датата на доставка в склад на Възложителя.

В изпълнение на разпоредбата на чл. 48 и чл. 49 от ЗОП да се счита добавено "или еквивалент" навсякъде, където в документацията по настоящата поръчка са посочени стандарт, спецификация, техническа оценка, техническо одобрение или технически еталон по чл. 48, ал.1, т. 2 от ЗОП, както и когато са посочени модел, източник, процес, търговска марка, патент, тип, конкретен произход или производство.

Изключение са случаите, когато чрез модел, марка, тип или по друг начин Възложителят индивидуализира собственото му съоръжение, за което са предназначени доставките или услугите, предмет на поръчката.

При доставка на еквивалент да се посочи еквивалента. В случай, че се предлага еквивалент, участникът трябва да докаже с подходящи средства, включително с доказателствата по чл. 52 от ЗОП, че предлаганите решения удовлетворяват по еквивалентен начин изискванията, определени от техническата спецификация.

ИЗГОТВИЛ :
Динко Вълчев
Системен администратор ИК

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД

ЗАЯВИТЕЛ :
Марьо Марков
Ръководител ОП „ИТ“

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: Дъга Плюс ООД

ЕИК/БУЛСТАТ:833161111,

седалище и адрес на управление гр.Стара Загора,ул.Г.Паназчев 2,

тел.: 042 660033, факс: 042 660033 e-mail: office@dagaplus.com

Към оферта за възлагане на обществена поръчка чрез обява за събиране на оферти с предмет:
„Доставка на материали, резервни части и компоненти за извънгаранционен ремонт на компютърни системи, активно оборудване и радио устройства за компютърни мрежи“
 – реф.№ 66/2018г. – ОПнс

Изпълнението на пълния предмет на поръчката ще извършим при следните цени:

№	Наименование	Мерна ед.	К-во	Ед. цена, лв без ДДС	Обща стойност в лева, без ДДС
1	Адаптор захранващ 220VAC/5VDC 2A	БР	1	9.80 лв	9.80 лв
2	Вентилатор охлаждащ - 80x80x25 12V 4000RPM	БР	1	6.00 лв	6.00 лв
3	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 1м	БР	20	1.67 лв	33.40 лв
4	Панел Patch 19" Cat 5 1U-24Port	БР	1	41.20 лв	41.20 лв
5	Видеокарта PCI Express мин. 512MB	БР	1	50.00 лв	50.00 лв
6	Гнездо RJ 45 инсърт (insert) 8P CAT 5E	БР	1	6.20 лв	6.20 лв
7	Корда пач оптична SC- LC SM 1300nm L=2m	БР	5	11.40 лв	57.00 лв
8	Куплунг конектор UTP RJ45 8p8c мъжки	БР	300	0.11 лв	33.00 лв
9	Розетка двойна кат. 5 к-т	БР	1	8.10 лв	8.10 лв
10	Мишка оптична Logitech USB	БР	30	11.90 лв	357.00 лв
11	Кабел информационен USB тип A-B 7м	БР	1	8.80 лв	8.80 лв
12	Кабел мрежов FTP CAT5	М	305	0.49 лв	149.45 лв
13	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 3м	БР	50	2.80 лв	140.00 лв
14	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 5м	БР	25	2.95 лв	73.75 лв
15	Карта мрежова 10/100/1000 MB-PCI	БР	1	17.40 лв	17.40 лв
16	Захранване за компютър 400W ATX PNF	БР	1	72.00 лв	72.00 лв
17	Маршрут. Микротик Routerboard RB433AH	БР	24	233.00 лв	5 592.00 лв
18	Радио устройств Mini PCI card R52H AC/UFL	БР	1	92.00 лв	92.00 лв
19	Антенa секторна IS-G17-F5258-A80-V	БР	5	181.00 лв	905.00 лв
20	Антенa панелна IP-G23-F5258-HV 23 dBi	БР	7	139.00 лв	973.00 лв
21	Захранване RouterBOARD 18 POW и PoE	БР	1	21.00 лв	21.00 лв
22	Захранване RouterBOARD - 48POW +PoE	БР	10	46.00 лв	460.00 лв
23	Вентилатор Evercool Fan 120x120x38 2Ball	БР	1	21.00 лв	21.00 лв
24	Вентилатор охлаждащ - 60x60x20 12V 4000RPM	БР	1	13.40 лв	13.40 лв
25	Кабел удължител USB 2.0 Type AM-AF 3м	БР	1	4.55 лв	4.55 лв
26	Захранване RouterBOARD 24 POW и PoE	БР	1	31.00 лв	31.00 лв
27	Кабел удължителен USB-1,8м	БР	1	2.52 лв	2.52 лв
28	Кабел информационен USB тип A-B 1,8 м	БР	1	3.84 лв	3.84 лв
29	Кабел USB A-B 3 м	БР	2	5.10 лв	10.20 лв
30	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 7м	БР	3	5.11 лв	15.33 лв
31	Оптичен конвертор GMS-SFP 10/100/1000-T	БР	2	39.00 лв	78.00 лв
32	Антенa омни AC/SWI-UFL 2.4-5.8GHz 2.5dBi	БР	1	25.40 лв	25.40 лв
33	Кутия алумин херметиз 250x195x86мм	БР	1	37.00 лв	37.00 лв

34	Клавиатура Logitech USB BG	БР	25	19.05 лв	476.25 лв
35	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 2м	БР	5	3.71 лв	18.55 лв
36	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 10м	БР	3	8.65 лв	25.95 лв
37	Кабел RF N male plug RG58 BELDEN 7807A 2м	БР	19	31.00 лв	589.00 лв
38	RF пигтейли uFL to N-female	БР	1	17.00 лв	17.00 лв
39	RF пигтейл MMCX to N-female	БР	15	17.10 лв	256.50 лв
40	Захранване RouterBOARD - 24HPOW +PoE	БР	24	30.84 лв	740.16 лв
41	Кабел преход.RP-SMA male to N male 6м	БР	1	24.00 лв	24.00 лв
42	Радиокарта Routerboard R52HnD mini PCI	БР	15	86.00 лв	1 290.00 лв
43	Антенa панелна IP-G17-F2326-HV 17 dBi	БР	1	92.00 лв	92.00 лв
44	Антенa параб.60см с радом, облчв.4,9-6GHz 29dBi	БР	1	421.00 лв	421.00 лв
45	Кутия алуминиева херметизирана 255x146x82	БР	12	32.00 лв	384.00 лв
46	Радиокарта Routerboard R5H	БР	4	80.00 лв	320.00 лв
47	Кутия за Микротик RB433U case CA/433U	БР	1	43.00 лв	43.00 лв
48	Кабел RF N male plug RG58 BELDEN 7807A 1м	БР	1	39.00 лв	39.00 лв
49	Разклонител 19" мин 8 гнезда шуко	БР	1	28.00 лв	28.00 лв
50	Антенa омни IH-G07-F2425-V	БР	11	77.00 лв	847.00 лв
51	RF пигтейли U.FL to RP-SMA Female	БР	1	19.00 лв	19.00 лв
52	Карта PCI-e 802.11	БР	2	22.00 лв	44.00 лв
53	Кабел FTP Cat5e с двойна изолация	М	1100	1.40 лв	1 540.00 лв
54	RF пигтейл MMCX to RPSMA Female	БР	1	18.60 лв	18.60 лв
55	Кутия CA411U за Микротик RB411	БР	1	36.00 лв	36.00 лв
56	Антенa 5Ghz интегрирана за Routerboard с метален енкложър тип AirWin® IAE-305, PAM-55-220, WPIG MMCX/SMA, МК-120018/A	БР	4	365.00 лв	1 460.00 лв
57	Модем VDSL AT-MMC6005-60	БР	4	186.00 лв	744.00 лв
58	Антенa омни AC/SWI-MMCX 2.4-5.8GHz	БР	1	23.40 лв	23.40 лв
59	Адаптор захранващ 220VAC/9VDC 1.5A	БР	1	9.90 лв	9.90 лв
60	Маршрутизатор-Mikrotik Routerboard 750r2	БР	8	68.00 лв	544.00 лв
61	Твърд диск 500GB SATA	БР	8	71.00 лв	568.00 лв
62	Комутатор HPE Aruba 2530-24	БР	2	702.00 лв	1 404.00 лв
63	Радиокарта Routerboard R5SHpN	БР	1	86.00 лв	86.00 лв
64	Опт.пач E2000/APC-LC/UPC dplx,SM,2м	БР	10	31.00 лв	310.00 лв
65	Опт.пач E2000/APC-LC/UPCdplx,SM,10м	БР	1	43.00 лв	43.00 лв
66	Опт.пач E2000/APC-SC/UPCdplx,SM,10м	БР	1	41.00 лв	41.00 лв
67	Опт.пач E2000/APC-E2000/APCsmplx,SM,1м	БР	5	28.00 лв	140.00 лв
68	Адаптор захранващ 220VAC/12VDC 1A	БР	1	14.00 лв	14.00 лв
69	Маршрутизатор Mikrotik RB2011UiAS-2HnD-IN	БР	5	182.00 лв	910.00 лв
70	Панел аранжиращ 19" със скоби	БР	1	15.60 лв	15.60 лв
71	Елемент крепежен M6 за ТК шкаф	К-Т	10	1.60 лв	16.00 лв
72	Затихвател оптичен 5dB SM E2000/APC simplex Female-Female	БР	1	19.50 лв	19.50 лв
73	Затихвател оптичен 5dB SM SC/UPC Male-Female	БР	1	17.80 лв	17.80 лв
74	Маршрут. Микротик Routerboard RB912UAG	БР	1	109.00 лв	109.00 лв
75	Радиокарта Routerboard R52nM	БР	1	72.00 лв	72.00 лв
76	Радиокарта LTE/3G GSM	БР	1	59.00 лв	59.00 лв
77	Твърд диск SSD 120GB SATA, 2.5 inch	БР	2	82.00 лв	164.00 лв
78	Комутатор HPE Aruba 2530-8	БР	5	375.00 лв	1 875.00 лв
79	Карта мрежова 10/100/1000MB PCI-e	БР	1	12.00 лв	12.00 лв
80	Порт оптичен HP X1321 1G SFP LC SX	БР	1	102.00 лв	102.00 лв
81	Порт оптичен HP X1321 1G SFP LC LX	БР	1	202.00 лв	202.00 лв
82	Антенa омни IH-G12-F4954-V	БР	3	86.00 лв	258.00 лв
83	Антенa омни IH-G12-F2425-V	БР	3	49.00 лв	147.00 лв

84	Филтър напрежение Schaffner FN-2070-6-06	БР	8	92.00 лв	736.00 лв
85	скоби монтажни назъбени Ф30-Ф60	к-т	20	9.80 лв	196.00 лв
86	Маршрут. Микротик Routerboard RB3011UiAS-RM	БР	2	259.00 лв	518.00 лв
87	Батерия за UPS 12V 5Ah F2	БР	1	22.00 лв	22.00 лв
88	Батерия за UPS 12V 7.2Ah F2	БР	40	28.00 лв	1 120.00 лв
89	Батерия за UPS 12V 9Ah F2	БР	6	34.00 лв	204.00 лв
90	Захранване за компютър HP 240W	БР	4	89.00 лв	356.00 лв
91	Захранване за компютър HP 320W	БР	4	125.00 лв	500.00 лв
92	Облъчвател INT-FEE-XX/5X-HV 5GHz 13dBi 40 мм	БР	2	42.30 лв	84.60 лв
93	Антенa решетъчна ANT-GDA30 5GHz 30dBi	БР	2	90.00 лв	180.00 лв

Обща стойност на спецификацията, лв без
ДДС

29 900.15
лв

Цената е твърда и необвързана с каквито и да е други условия, кредитни и платежни средства, форми на плащане и гаранции.

Приемаме условията на плащане посочени в проекта на договор.

Дата: 25.09.2018

Подпис:

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД

Антони Казлачев

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: Дъга Плюс ООД

ЕИК/БУЛСТАТ:833161111,

седалище и адрес на управление гр.Стара Загора,ул.Г.Папазчев 2,

тел.: 042 660033, факс: 042 660033 e-mail: office@dagaplus.com

Към оферта за възлагане на обществена поръчка чрез обява за събиране на оферти с предмет: „Доставка на материали, резервни части и компоненти за извънгаранционен ремонт на компютърни системи, активно оборудване и радио устройства за компютърни мрежи“ – реф.№ 66/2018г. – ОПнс

Декларираме, че сме запознати с изискванията и условията за участие в обявената от Вас обществена поръчка. Съгласни сме с поставените от Вас условия и ги приемаме без възражения.

Офертата съдържа един вариант за изпълнение на поръчката, съгласно изискванията на възложителя.

Ако бъдем избрани за Изпълнител на поръчката, изпълнението ще бъде в пълно съответствие с Техническата спецификация и условия за изпълнение на поръчката.

1. Предложените от нас условия са както следва:

1. По настоящата обществена поръчка предлагаме да Ви доставим:

№	Наименование	Мерна ед.	К-во	Производител
1	Адаптор захранващ 220VAC/5VDC 2A	БР	1	ITE TECH. INC
2	Вентилатор охлаждащ - 80x80x25 12V 4000RPM	БР	1	Evercool
3	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 1м	БР	20	EFB Elektronik
4	Панел Patch 19" Cat 5 1U-24Port	БР	1	EFB Elektronik
5	Видеокарта PCI Express мин. 512MB	БР	1	Gigabyte
6	Гнездо RJ 45 инсърт (insert) 8P CAT 5E	БР	1	EFB Elektronik
7	Корда пач оптична SC- LC SM 1300nm L=2m	БР	5	FibreFab
8	Куплунг конектор UTP RJ45 8p8c мъжки	БР	300	EFB Elektronik
9	Розетка двойна кат. 5 к-т	БР	1	EFB Elektronik
10	Мишка оптична Logitech USB	БР	30	Logitech
11	Кабел информационен USB тип A-B 7м	БР	1	Hama
12	Кабел мрежов FTP CAT5	М	305	EFB Elektronik
13	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 3м	БР	50	EFB Elektronik
14	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 5м	БР	25	EFB Elektronik
15	Карта мрежова 10/100/1000 MB-PCI	БР	1	Edimax
16	Захранване за компютър 400W ATX PNF	БР	1	Fortron
17	Маршрут. Микротик Routerboard RB433AH	БР	24	Mikrotik

18	Радио устройст Mini PCI card R52H AC/UFL	БР	1	Mikrotik
19	Антенa секторна IS-G17-F5258-A80-V	БР	5	Interline
20	Антенa панелна IP-G23-F5258-HV 23 dBi	БР	7	Interline
21	Захранване RouterBOARD 18 POW и PoE	БР	1	ITE TECH. INC
22	Захранване RouterBOARD - 48POW +PoE	БР	10	ITE TECH. INC
23	Вентилатор Evercool Fan 120x120x38 2Ball	БР	1	Evercool
24	Вентилатор охлаждащ - 60x60x20 12V 4000RPM	БР	1	Evercool
25	Кабел удължител USB 2.0 Type AM-AF 3м	БР	1	Hama
26	Захранване RouterBOARD 24 POW и PoE	БР	1	ITE TECH. INC
27	Кабел удължител USB-1,8м	БР	1	Hama
28	Кабел информационен USB тип А-В 1,8 м	БР	1	Hama
29	Кабел USB А-В 3 м	БР	2	Hama
30	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 7м	БР	3	EFB Elektronik
31	Оптически конвертор GMC-SFP 10/100/1000-T	БР	2	ic-intracom
32	Антенa омни AC/SWI-UFL 2.4-5.8GHz 2.5dBi	БР	1	Interline
33	Кутия алумин херметиз 250x195x86мм	БР	1	China
34	Клавиатура Logitech USB BG	БР	25	Logitech
35	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 2м	БР	5	EFB Elektronik
36	Кабел свързващ PATCH RJ45 CAT 5e 10м	БР	3	EFB Elektronik
37	Кабел RF N male plug RG58 BELDEN 7807A 2м	БР	19	Belden
38	RF пигтейл uFL to N-female	БР	1	ic-intracom
39	RF пигтейл MMCX to N-female	БР	15	ic-intracom
40	Захранване RouterBOARD - 24HPOW +PoE	БР	24	ITE TECH. INC
41	Кабел преход.RP-SMA male to N male 6м	БР	1	ic-intracom
42	Радиокарта Routerboard R52HnD mini PCI	БР	15	Mikrotik
43	Антенa панелна IP-G17-F2326-HV 17 dBi	БР	1	Interline
44	Антенa параб.60см с радом, облчв.4,9-6GHz 29dBi	БР	1	Passat Systems
45	Кутия алуминиева херметизирана 255x146x82	БР	12	China
46	Радиокарта Routerboard R5H	БР	4	Mikrotik
47	Кутия за Микротик RB433U case CA/433U	БР	1	Mikrotik
48	Кабел RF N male plug RG58 BELDEN 7807A 1м	БР	1	Belden
49	Разклонител 19" мин 8 гнезда шуко	БР	1	EFB Elektronik
50	Антенa омни IH-G07-F2425-V	БР	11	Interline
51	RF пигтейл U.FL to RP-SMA Female	БР	1	ic-intracom
52	Карта PCI-e 802.11	БР	2	Edimax
53	Кабел FTP Cat5e outdoor с двойна изолация	М	1100	Teldor
54	RF пигтейл MMCX to RPSMA Female	БР	1	ic-intracom

55	Кутия CA411U за Микротик RB411	БР	1	Mikrotik
56	Антенa 5Ghz интегрирана за Routerboard с метален енкаложър тип AirWin® IAE-305, PAM-55-220, WPIG MMCX/SMA, MK-120018/A	БР	4	AirWin
57	Модем VDSL AT-MMC6005-60	БР	4	Allied Telesys
58	Антенa омни AC/SWI-MMCX 2.4-5.8GHz	БР	1	Interline
59	Адаптор захранващ 220VAC/9VDC 1,5A	БР	1	ITE TECH. INC
60	Маршрутизатор-Mikrotik Routerboard 750r2	БР	8	Mikrotik
61	Твърд диск мин. 500GB SATA	БР	8	WD
62	Комутатор HPE Aruba 2530-24	БР	2	HP
63	Радиокарта Routerboard R5SHPn	БР	1	Mikrotik
64	Опт.пач E2000/APC-LC/UPC dplx,SM,2м	БР	10	FibreFab
65	Опт.пач E2000/APC-LC/UPCdplx,SM,10м	БР	1	FibreFab
66	Опт.пач E2000/APC-SC/UPCdplx,SM,10м	БР	1	FibreFab
67	Опт.пач E2000/APC-E2000/APCsmplx,SM,1м	БР	5	FibreFab
68	Адаптор захранващ 220VAC/12VDC 1A	БР	1	ITE TECH. INC
69	Маршрутизатор Mikrotik RB2011UiAS-2HnD-IN	БР	5	Mikrotik
70	Панел аранжиращ 19" със скоби	БР	1	EFB Elektronik
71	Елемент крепежен М6 за ТК шкаф	К-Т	10	China
72	Затихвател оптичен 5dB SM E2000/APC simplex Female-Female	БР	1	FibreFab
73	Затихвател оптичен 5dB SM SC/UPC Male-Female	БР	1	FibreFab
74	Маршрут. Микротик Routerboard RB912UAG	БР	1	Mikrotik
75	Радиокарта Routerboard R52nM	БР	1	Mikrotik
76	Радиокарта LTE/3G GSM	БР	1	Mikrotik
77	Твърд диск SSD мин. 120GB SATA, 2,5 inch	БР	2	SanDisk
78	Комутатор HPE Aruba 2530-8	БР	5	HP
79	Карта мрежова 10/100/1000MB PCI-e	БР	1	Edimax
80	Порт оптичен HP X121 1G SFP LC SX	БР	1	HP
81	Порт оптичен HP X121 1G SFP LC LX	БР	1	HP
82	Антенa омни IH-G12-F4954-V	БР	3	Interline
83	Антенa омни IH-G12-F2425-V	БР	3	Interline
84	Филтър напреж.Schaffner FN-2070-6-06	БР	8	Schaffner
85	Скоби монтажни назъбени Ø30÷Ø60	К-Т	20	Bulgaria
86	Маршрутизатор Mikrotik RB3011UiAS-RM	БР	2	Mikrotik
87	Батерия за UPS 12V 5AH F2	БР	1	Vision
88	Батерия за UPS 12V 7,2AH F2	БР	40	Vision
89	Батерия за UPS 12V 9AH F2	БР	6	Vision
90	Захранване за компютър HP 240W	БР	4	HP

91	Захранване за компютър HP 320W	БР	4	HP
92	Облъчвател INT-FEE-XX/5X-HV 5GHz 13dBi 40 мм	БР	2	Interline
93	Антенa решетъчна ANT-GDA30 5GHz 30dBi	БР	2	China

Посочените количества на резервни части и материали са ориентировъчни, като Възложителят не е длъжен да заяви изцяло посочените количества. Същите ще се използват за целите на класирането и за формиране общата стойност на предложенията. В рамките на общата стойност на сключения договор, Възложителя може да променя заявените количества по отделни видове резервни части и материали в зависимост от възникналата потребност.

Предлаганите от нас изделия, описани в таблицата, ще бъдат нови, неупотребявани и в пълна комплектация от производителя.

2. Срок и начин на изпълнение на поръчката.

Срок за изпълнение на поръчката – 1 (една) година от датата на подписване на договора или до достигане на максималната стойност на договора в размер на 32 000, 00 лева без ДДС, в зависимост от това кое събитие ще настъпи първо.

Начин на изпълнение: по заявка на Възложителя. Срок за изпълнение на конкретна заявка до 20 /двадесет/ дни, след получаването ѝ от нас.

3.Гаранционен срок:

3.1. Гаранционния срок на доставяните изделия е 24 (двадесет и четири) месеца, считано от датата на доставка в склада на Възложителя.

4. Документи, които ще представяме на Възложителя при доставка на изделията.

При доставка на изделия се задължаваме да представим на Възложителя следните документи:

- Присъмо-предавателен протокол
- Фактура – оригинал;

Дата: 25.09.2018

Подпис:

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД

Антони Казлачев